舟山市财政局
文件

舟山市自然资源和规划局

舟财资环 [2022J 24 号

舟山市财政局舟山市自然资源和规划局关于

下达 2022 年第八批市级乡村振兴专项资金

(耕地保护补偿资金及林业和海洋管理

约束性任务补助)的通知

各有关功能区管委会，市(新区)直属有关单位，各县(区)财

政局 、 自然资源和规划局:

根据《舟山市人民政府办公室关于建立健全市级涉农资金统

筹整合长效机制的实施意见)) (舟政办发 [2020) 30 号)、《舟山

市市级乡村振兴专项资金管理办法)) (舟财农 [2021 J 40 号)等

文件精神，经市涉农资金统筹整合工作联席会议同意，现将 2022

年第八批市级乡村振兴专项资金(耕地保护补偿资金及林业和海

洋管理约束性任务补助) 55 1. 67 万元下达给你们(详见附件)。

本次下达乡村振兴林业方向的资金用于市本级约束性任务

补助，支出时列报 "2130299 其他林业和草原支出"预算科目。

县区林业资金已通过舟财农 (2022) 24 号、舟财农 (2022) 35

号按综合因素补助下达，森林生态效益补偿市级配套资金已通过

舟财资环 [2022J14 号下达。本次下达用于海洋管理方向的资金，

支出时列报 "2200120 海域与海岛管理"，用于耕地保护方向的资

金，支出时列报 "2200106 自然资源利用与保护"。请你们认真抓

好各项工作落实，及时将资金落实到具体项目，切实加强资金使

用监管，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件: 1. 2022 年第八批市级乡村振兴专项资金(耕地保护

补偿资金)分配表

一- 2一-

2.2022 年第八批市级乡村振兴专项资金(林业和海

洋管理约束性任务补助)分配表

舟山市自然资源和规划局

2022 年 8 月 19 日

附件 1

2022 年第八批市级乡衬振兴专项资金

(耕地保护争|才尝资金)分配表

单位:亩、万元

单位 耕地保护面积 耕地保护丰忏尝资金

新城管委会 12129.75 16.83

其中 : 临城街道 5240.32 7.24

千岛街道 6939.43 9.59

普朱管委会 11011.2 15.22

其中 : 普陀山镇 251 0.35

朱家尖街道 10760.2 14.87

定海区 105710.1 146.08

普陀区 钊439.55 61.42

岱山县 41003.4 56.67

i蹂泪县 2732.1 3.78

合计 217076.1 300

- 3一

附件 2

2022 年第八批市级乡和f振兴专项资金

(林业和海洋管理约束性任务补助)分配表

序号 单位 工作任务 金额 (万元)

舟山市林业科学研
彩色健康森林建设(补植造林) 1∞亩，林下经济产品

1 栽培抚育项目 1 个，森林防火巡查面积 3∞亩，森林 26
究院

消防道路 1∞米。

彩色健康森林建设(补植造林) 150 亩、建设森林生态

2 舟山市林场 文化基地 1 个、 林下经济产品栽培抚育项目 1 个，森 43

林防火巡查面积 15∞亩。

组伊3在 15届国际(义乌 ) 森林产品博览会参展活动，

4 舟山市林业局 松材线虫病虫害除治ω∞亩，编制完成森林效益公报， 臼.67

森林消防装备采购、 维护。

5 新城管委会
野生动物救助(野猪危害保险) ，影色健康森林建设

22
(补植造林) 170 盲。

6 普朱管委会
野生动物救助(野猪危害保险 ) ，彩色健康森林建设

22
(补植造林) 170 亩。

7
舟山市海洋环境监 2022年舟山市国家级海洋特别保护区海洋生态及已开

测预报中心 发利用无居民海岛监测。
75

合计 251.67

舟山市财政局办公室 2022 年 8 月 24 日印发

-4一